
U N C U Y O 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2016 
AÑO DEL BICENTENARIO 
DE DECLARACIÓN 
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

MENDOZA, f 6 JÜL 2016 

VISTO: 

La no ta CUDAP-CUY: 2 3 3 6 4 / 1 6 en la que Li l iana Priscila DUTTO, a l umna 
de la Facul tad de Cienc ias Económicas, p resen ta su renunc ia a la Beca de Capacitación 
Pre-Pro fes iona l a p a r t i r del 1 de abr i l ppdo . 

CONSIDERANDO: 

Las razones invocadas por la d i m i t e n t e . 

El i n f o r m e de Secretaría Económico-Financiera. 

Por e l lo y c o n f o r m e con lo d i spues to en el artículo 6° inc. b) de la 
o rdenanza N° 54 /09 -C .S . , 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Dar de baja la Beca de Capacitación Pre-Profes ional Un ivers i ta r ia (Beca 
PPU) cuya t i t u l a r es la a l u m n a Li l iana Priscila DUTTO (Reg i s t ro No 24 . 772 ) de la Facultad 
de Ciencias Económicas a par t i r del UNO ( 1 ) de abr i l de 2016 , qu i en desempeñaba 
ac t i v i dades en la Secretaría Económico-Financiera de esta Un idad Académica. 

ARTÍCULO 2".- Desa fec ta r la s uma de PESOS TREINTA Y UN MIL QUINIENTOS CON 
0 0 / 1 0 0 ( $ 3 1 . 5 0 0 , 0 0 ) del C o m p r o b a n t e P revent i vo y C o m p r o m i s o de Gestión de Becas 
N° 1 8 1 / 1 6 . 

ARTÍCULO 3°.- Comuniqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones . 

RESOLUCION N° 543 


